
 

 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記により岩室地区会の通常総会並びに研修会を開催いたしますので、ご多

用の折とは存じますが、年に１回の通常総会ですので、是非ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 開催日  令和６年５月２９日（水） 

 時 間  （１）研修会（午後４時～午後５時） 
講師：古町芸妓 あおいさん 

テーマ：古町芸妓の気働き!! 

※研修会の詳細は、チラシを確認ください。 

      （２）通常総会（午後５時１０分～午後５時４０分） 

 令和５年度事業報告並びに収支決算承認について 

 令和６年度事業計画並びに収支予算決定について 

（３）懇親会（午後５時５０分～） 

 会 場  岩室温泉「ゆもとや」 岩室温泉 91-1 

 負担金  １０，０００円（受講料・懇親会費を含みます。当日お持ちください） 

その他  社会貢献事業の一環として社会福祉施設へタオルの寄贈を行いますので、総

会当日タオル１～２本のご協力をお願いします。 

会場準備の関係上、5月 15 日（水）迄にお申し込みください。 

申し込み先：新潟市西蒲区西中 889-1 岩室商工会（法人会担当 圓山） 

       TEL ０２５６－８２－３２０９／FAX ０２５６－８２－５０１０ 
 

 

（公社）燕西蒲地区法人会岩室地区会 

        令和６年度通常総会・研修会出欠報告書 
 

◆ 令和６年５月２９日の通常総会・研修会に下記のとおり出席します。 

どちらかに○印をつけてください 

研 修 会 出 席 欠 席 

通常総会 出 席 欠 席 

懇 親 会 出 席 欠 席 

 

事業所名          出席者名               

FAX 送信票（切り取らずにこのまま送信してください） 

通常総会のご案内 

( 公 社 ) 燕 西 蒲 法 人 会 岩 室 地 区 会 



古町芸妓の気働き!! 
講師 古町芸妓 あおい さん 

 

【 】 

                                                              

 までにFAX送信にてお申し込みください。 

     但し、定員30名になり次第締め切りとさせて頂きます。 

≪(公社)燕西蒲法人会岩室地区会（岩室商工会内） 

             Tel 82-3209 ≫ 
                                                        

法人名  

参加者 
   

   

 

   

 


	iwamuro20240603.pdf
	あああ.pdf

